[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2012 г.                                   р.п. Емельяново                                                 №73

Об отмене Постановления администрации
Емельяновского района от 13.07.2011 г. №1858

В целях приведения правовых актов района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Емельяновского района, администрация постановляет:

1. Отменить Постановление администрации Емельяновского района от 13.07.2011 г. №1858 «Об установлении надбавки к тарифу на водоснабжение и водоотведение тарифа на подключение к водопроводным т канализационным сетям ООО «Региональная тепловая компания».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете Емельяновские «Веси».

Глава администрации района                                                           Е.А. Степанов

Ларченко В.Д.
2-12-25.

image1.emf